I N D E X.

- proconsulibus distributa Italia. 374  
 prodigium Craffo oblatum. 157  
 prodigium de Marti consulatu. 387  
 prodigia avertunt comitia. 398  
 prodigia Casar. 525  
 prodigia horrenda in Urbe visa. 591  
 prodigia multa seditionem Syl-  
 lanam portendentia. 400  
 prodigia pranuntia exitus Cassii  
 & Brut. 667-668  
 proditor patris filius ob heredita-  
 tem. 599  
 proditor servus heri, rursus in  
 servitutem redactus. 606  
 proditor sui ipsius Luceius perit. 604  
 proditorem libertum confudit  
 Naso, mox jugulum prabens per-  
 eussoribus. ibid.  
 pralii ciendi Parthorum mos. 143  
 pralis tribus vicit Parthos Ven-  
 tidis. 157  
 pralis triginta cum Gallis de-  
 certavit Cesar. 523  
 pralium & conflctus Brut. &  
 Cassi cum Cesare & Antonio  
 quantum & quam memorabile. 670  
 pralia sequita non conferenda.  
 ibid.  
 profugos maximè servatos vult  
 pompeius. 610  
 profusissimus in largiendo Cesar. 446  
 promissio ampla facta militibus à  
 Cassio. 647  
 promissis militaribus stetit Ca-  
 sar peractis triumphis. 491  
 Promona urbs Dalmatis adempta. 762  
 Prometheus locum ubi Caucaso af-  
 fixus creditur videre cupit Pom-  
 peius. 241  
 promontorium Minervæ. 728  
 promontorium Coccynum. 735  
 promontorium Lacinum. 747  
 promptuarium Pompei Dyrra-  
 chium. 462  
 Proponitdem curat ad persequen-  
 dos piratas L. Piso. 236  
 propratores destinati à Cesare Cas-  
 sius & Brutus. 622  
 propratorum insignia & pote-  
 stas. 95  
 propugnatorem suum vocat sena-  
 tus Pompeium  
 proscriptum qui celaret qua ma-  
 neret pena. 593  
 proscripti conditiones pacis ini-  
 ta inter triumviro admitunt. 713  
 proscripti primi oppressi, qui. 592  
 proscriptionis formula. 593  
 proscripti mulieres. 607  
 proscriptor capitalis primus Syl-  
 la. 409  
 proscriptorum à Lepido primus  
 Paulus, secundus ab Antonio  
 Luceius, ejus avunculus. 596  
 proscriptorum à triumviris nu-  
 merus. 592  
 proscriptorum reliqua bona ven-  
 dit Cesar. 677  
 Proserpina ubi rapta dicatur. 650  
 Proserpinam cur in magno hono-  
 re habeant Cyziceni. 221  
 proverbium, Res admota ad no-  
 vaculam. 474  
 provincia Gallia excedere jubet  
 Antonius Decimum. 558  
 provincia divisa inter trium-  
 viros. 590  
 provinciam Syriam sibi peti:  
 Dolabella. 530  
 pre-

I N D E X.

provinciis bello acquisitis ius-	
sus à Pompeio decidere Multri-	
dates. 243	
provincias sortitas per amicos	
regit Pompeius. 437	
prudens in bello quis verè dicatur.	305
Prusias venator bellum Romanis	
infert. 172	
Prusia mors. 175	
Prusia Romanorūmque societas	
contra Antiochum. 101	
Pseudogracchus sese insinuare pro	
Gracchi filio nititur. 369	
pseudogracchus primo die initii	
magistratus à plebe occiditur.	370
Ptolemaus Ægypti satrapa. 121	
Ptolemaeus cur rex ab exercitu	
appellatur. 122	
Ptolemaus Cypria sibi manus incu-	
lit. 144	
P. Crassus filius, pugnam poscit. 143	
mille equites à Casare accepit.	144
Publius vulneribus multilatus.	146
Publio consilium fuga datum.	ibid.
Publii generosum responsum:	
marvuli cum suis mori, quos in	
periculum adduxerat, quam fu-	
gere. 147	
armigero latus ferendum pra-	
bet. 147	
caput Pubpii hasta præfixum eir-	
cumferunt Parthi. 147	
pugna ad Æsim fluvium inter Me-	
tellum & Carbonianos. 403	
pugna ad Bagradam inter Cu-	
rionem & Varum. 456	
pugna ad Charoneam inter Ar-	
chelaum & Syllam. 199	
pugna ad Calagurim. 421	
pugna ad Canusium contra Nor-	
banum. 401	
pugna inter Antonium & Caſa-	
rem. 569, 570	
pugna ad Cerbonam ances, &	
finis. 270	
pugna ad Clusum. 404	
pugna ad Cordubam contra	
Pompeum juniores. 493	
pugna ad Mutinam inter Anto-	
nium & Ces. 572	
pugna ad Pharsalum recenseretur.	
474, 475	
pugna ad Piræum. 191	
pugna Antiochi & Manii. 190.	191
pugna apud Adrumetum. 487	
pugna atrox inter Pompeium &	
Casarem. 466	
pugna Crassum Parthi. 143.	
144	
pugna crudelissima inter Anto-	
nianos & Brutum. 663, 664	
pugna Curionis & Vari. 455	
pugna Dorylai & Sylla ad Or-	
chomenum. 202	
pugna Fagionis cum Lucio. 686	
pugna Numantinorum. 306	
pugna inter Lepidum & Caſa-	
rem. 743, 744	
pugna inter Lepidum & Catu-	
lum. 418	
pugna L. Luculli & Mithrid. 224	
pugna L. Luculli & Tigranis.	
229, 230	
pugna Marcii & Pompeii circa	
Senas. 403	
pugna Murena & Gordii. 215	
pugna navalis. 638	
pugna navalis inter Cassianos	
& Rhodios. 630	
pugna navalis inter Livium &	
Polyxenidam. 99, 100	
pugna navalis inter Pompeium	
& Caſa-